

T.C. FIRAT ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ
GAZETECİLİK BÖLÜMÜ
2025 DERS MÜFREDATI İÇERİKLERİ (ÖZET)

1. Sınıf Güz Dönemi (I. Yarıyıl)

TRD109 Türk Dili-I

Bu dersin amacı, Türkçenin yapı ve işleyiş özelliklerini gereğince kavratılabilmek; dil ve düşünce bağlantısı açısından, yazılı ve sözlü ifade vasıtası olarak, Türkçeyi doğru ve güzel kullanabilme yeteneği kazandırabilmek; öğretimde birleştirici ve bütünleştirici bir dili hâkim kılmak ve ana dili bilincine sahip gençler yetiştirmektir. Türk Dili dersinin içeriği Yüksek Öğretim Kurumu'nun çerçeve programında belirtilen hususlara göre düzenlenmiştir.

AİT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-I

Dersin amacı, Osmanlı Devleti'ni çöküşe götüren nedenler, devleti kurtarma çabaları ve akımları, I. Dünya Savaşı, cepheler, Mondros Mütarekesi, Mustafa Kemal ve Kuvayı Milliye hareketi gibi konular anlatılmaktadır.

YDİ107 İngilizce-I

Öğrencilere İngilizce hakkında temel gramer ve konuşma bilgileri kazandırmak amaçlanmaktadır. Orta düzeyde bir dil öğreniminin gerçekleşmesi hedeflenmektedir. Dersin kapsamı içerisinde, özne, zamirler, isimler ve çoğul yapıları, işaret sıfatları ve zarflar, geniş zaman ve olumlu-olumsuz-soru yapıları, bağlaçlar, işaret zamirleri gibi konular örneklerle ele alınacaktır.

ENF101 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı

Bu ders öğrencilere bilgisayar, paket programlar ve internetin kullanımı ile ilgili temel bilgiler vermeyi hedefler. Bilgi teknolojilerine giriş, bilgi çağı ve bilgi toplumu, bilgi sistemleri, bilgisayar organizasyonu, işletim sistemleri, bir işletim sistemi kullanımı, bilgisayar giriş-çıkış birimlerinin kullanımı, yazılım kavramı, uygulama yazılımlarına giriş, internet ve diğer yazılımlar dersin içeriğini oluşturmaktadır.

GZT1121 İletişim Bilimi-I

İletişim konusunda yer alan tanımları, alanın önemini ve çeşitlerini içermektedir.

GZT1123 Siyaset Bilimi-I

Siyaset biliminin tarihi ve teorik temellerini irdelemektir.

GZT1125 Temel Gazetecilik-I

Gazeteciliğin genel görünümü, değişen gazetecilik ve temel bilgileri içermektedir.

GZT1127 Sosyoloji

Sosyoloji dersi kapsamında temel sosyoloji bilgisi verilir. Sosyolojide klasik ve çağdaş yaklaşımlar, sosyolojinin temel kavramları ve sosyolojiye yön veren sosyologlar hakkında bilgi verilir. Sosyolojinin dünyada ve Türkiye'deki tarihsel gelişimi anlatılır.

1. Sınıf Bahar Dönemi (II. Yarıyıl)

TRD110 Türk Dili-II

Bu dersin amacı, Türkçenin yapı ve işleyiş özelliklerini gereğince kavratılabilmek; dil ve düşünce bağlantısı açısından, yazılı ve sözlü ifade vasıtası olarak, Türkçeyi doğru ve güzel kullanabilme yeteneği kazandırabilmek; öğretimde birleştirici ve bütünleştirici bir dili hâkim kılmak ve ana dili bilincine sahip gençler yetiştirmektir. Türk Dili dersinin içeriği Yüksek Öğretim Kurumu'nun çerçeve programında belirtilen hususlara göre düzenlenmiştir.

AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II

Ders birinci yarıyılın devamı niteliğinde yapılacaktır. İçerik olarak Atatürk ilke ve inkılâpları, Osmanlı Devleti'ni çöküşe götüren nedenler, devleti kurtarma çabaları ve akımlar, I. Dünya Savaşı, cepheler, Mondros Mütarekesi ve Kuvayı Milliye hareketi gibi konular anlatılmaktadır

YDİ108 İngilizce-II

Birinci sönestrin devamı niteliğinde olan bu derste öğrencilere, İngilizce hakkında temel gramer ve konuşma bilgileri kazandırmak amaçlanmaktadır. Orta düzeyde bir dil öğreniminin gerçekleşmesi hedeflenmektedir. Dersin kapsamı içerisinde, temel seviyeden başlamak üzere orta seviyeye kadar gramer konuları örneklerle ele alınacaktır.

GZT1122 İletişim Bilimi-II

İletişim konusunda yer alan tanımları, alanın önemini ve çeşitlerini içermektedir.

GZT1124 Siyaset Bilimi-II

Bu ders, bir disiplin olarak Siyaset Bilimi'nin sınırlarını tanıtmayı, diğer sosyal bilim disiplinleriyle ilişkisini anlatmayı hedeflemektedir. Derste, politika, güç, iktidar ve otorite kavramlarının tanıtılması ve bu kavramların iletişim disipliniyle ilişkilerinin açıklanması amaçlanmaktadır. İletişim bilimleri öğrencilerine siyaset bilimi formasyonu kazandırmak üzere tasarlanan bu ders, öğrencilere modern devleti tarihsel ve sosyolojik bir bakış açısıyla değerlendirebilecekleri ve toplum-siyaset ilişkilerini yorumlayarak analiz edebilecekleri temel kavramsal birikimi kazandırmayı hedeflemektedir.

GZT1126 Temel Gazetecilik-II

Gazetecilik kitle iletişim araçları ilişkisi, dünyada enformasyon dağılımı, haber ve çağdaş gazetecilik türlerini içermektedir.

GZT1128 Felsefenin Temel Kavramları

Bu derste, felsefenin ilkelerini ve temel kavramlarını öğretecek, felsefi düşüncenin özelliklerini tartışılacak ve bu bilginin gazetecilik alanına aktarılması sağlanacaktır.

GZT1130 Temel Fotoğrafçılık

Bu dersin amacı; fotoğrafın kullanım alanlarını açıklayarak, fotoğraf anlatısını kuramsal ve uygulamalı olarak anlatmaktır. Derste; fotoğrafın buluşundan günümüze kadar olan tarihsel süreci, fotoğraf makineleri, dijital fotoğraf makinesinin bölümleri ve ayarları, dijital fotoğrafta objektifler, fotoğrafta ışık, kompozisyon ve alan derinliği konuları anlatılacaktır. Ders kapsamında, basın fotoğrafçılığının yanı sıra fotoğrafçılık türlerine de değinilecektir.

2. Sınıf Güz Dönemi (III. Yarıyıl)

GZT2121 İletişim Sosyolojisi

Ders kapsamında iletişim ve medya, sosyolojik kavramlar ve yaklaşımlar çerçevesinde değerlendirilecektir.

GZT2123 Haber Toplama ve Yazma Teknikleri-I

Haber Toplama ve Yazma Teknikleri I dersinde, öğrencilere haber toplama ve yazma becerilerini geliştirecek bilgiler verilecektir. Dersin kapsamı, haber üretim aşamaları ve haber yazım kurallarının öğrenilmesidir. Ders anlatımının yan sıra sınıf içi uygulamalar yapılacaktır.

GZT2125 Medyanın Güncel Sorunları

Bu derste, medyanın ekonomi politiği, medyadaki tekelleşme olgusu, küresel medya, Türkiye'de medya sektöründeki gelişmeler ve demokratik toplumlarda medyanın işlevi konuları işlenecektir. Bu dersin amacı, medya sektöründeki temel sorunları tartışmak, dünyada ve Türkiye'de medya sektöründeki dönüşümü analiz etmektir.

GZT2127 İletişim Tarihi

İlk uygarlıkların iletişim araçlarından günümüze kadar iletişim tarihi.

GZT2129 Sayfa Tasarımı-I

Bu dersin amacı; sayfa düzenine ilişkin ana yaklaşımları ortaya koyarak, klasik ve çağdaş sayfa düzeni yaklaşımlarını uygulamalı olarak anlatmaktır. Ders kapsamında; çağdaş sayfa düzeni yaklaşımlarından modüler yaklaşım, bulvar tipi sayfa düzeni ve enfografik yaklaşım detaylandırılacaktır. Ayrıca; Türkiye ve dünyada sayfa düzeni yaklaşımlarının yanı sıra, fontlar, sayfa unsurları ve düzenlemesi uygulamalı olarak sunulacaktır. Derste; basılı bir yayımın (gazete, dergi, kitap vb...) basım öncesi, basım ve basım sonrası bütün süreçleri QuarkXpress veya Adobe InDesign programlardan biri ile uygulamalı olarak işlenecektir.

GZT2131 Mesleki İngilizce-I

Bu derste, başta gazetecilik olmak üzere ve iletişimin farklı alanları ile ilgili mesleki terimlerin yabancı dillerdeki karşılıkları ve kullanım biçimleri öğretilir. Ayrıca, İngilizce haber dilinin nasıl kullanıldığı incelenir. Medya metinleri ve teknik terimler dersin

içeriğini oluşturur. Bu ders, iletişim alanındaki İngilizce terminolojiyi ve sözcük bilgisini öğretmeyi amaçlar; ayrıca, kişilerarası iletişim, grup iletişimi, kitle iletişimi gibi farklı iletişim süreçlerini İngilizce olarak okumayı ve anlamayı sağlar. Medya metinlerinin İngilizce olarak okunması ve yazılması bu dersin temel konusunu oluşturur.

GZT2101 Kültür-Sanat Gazeteciliği

Kültür sanat haberciliği ve yazım teknikleri.

GZT2103 Haber Kurgusu

Bu dersin amacı; kurgunun temel kavramlarını açıklayarak, kurguya ilişkin temel kuramları tanımlamak ve haber kurgusunun nasıl yapılması gerektiğini Adobe Premiere programı ile uygulamalı olarak ortaya koymaktır. Ders kapsamında, haber kurgusunun temel ilkeleri uygulamalı olarak anlatılacaktır.

GZT2105 Sözlü ve Yazılı Anlatım

Sözlü ve yazılı anlatım teknik ve uygulamalarını içerir. Sözlü ve yazılı anlatımın iletişim ortamındaki kullanımı irdelenir, tahlil edilir.

GZT2107 Gönüllülük Çalışmaları

Dersin temel amacı, öğrencilerin eğitim yaşantıları boyunca edindikleri bilgi, beceri ve birikimleri kullanarak üniversite ile toplum arasındaki bağları güçlendirilmek; insani, sosyal, ekonomik vb. problemlerle toplumda göç ve afetler, engelliler, dezavantajlı gruplar başta olmak üzere çeşitli konu ve sorunlar hakkında duyarlılık kazanmalarını sağlamak; katılacakları ve gerçekleştirecekleri bazı gönüllülük faaliyetleriyle insani, sosyal, kültürel, ahlaki değerlerin ve becerilerin geliştirilmesini sağlamak olup bu amaç doğrultusunda toplumda engelli yaşamı, göç ve afet gibi toplumsal hassasiyetin yüksek olduğu konularda görünürlüğü ve farkındalığı artırmak; böylece öğrencilerin seçecekleri bir gönüllülük alanında, önceden hazırlanacak bir plan dâhilinde bir dönem boyunca gönüllü çalışmalarda görev almalarını ve sonuçlarını paylaşmalarını sağlamaktır.

2. Sınıf Bahar Dönemi (IV. Yarıyıl)

GZT2122 Dijital Medya ve Toplum

Sosyal medya, kamusal alan, e-katılım, e-demokrasi, çevrimiçi toplumsal hareketler gibi konular çerçevesinde dijital toplumun yeni dinamikleri tartışılacaktır.

GZT2124 Haber Toplama ve Yazma Teknikleri-II

Haber Toplama ve Yazma Teknikleri II dersi, Haber Toplama ve Yazma Teknikleri I dersinin devamı niteliğindedir. Haber toplama ve yazma konusunda bir önceki derste gerekli bilgileri alan öğrenciler, bu derste çeşitli haber türleri hakkında bilgilendirilir, bu haber türlerinin yazımı konusunda tecrübe kazanır. Ders anlatımının yan sıra sınıf içi ve dışı uygulamalar yapılacaktır.

GZT2126 Gazete Yazı Türleri

Bu derste gazetelerde yer alan yazı türleri detaylı ve örnekler bazında incelenerek, öğrencilerin her türden yazı türünü tam olarak kavraması ve aralarındaki farklılıklarını görüp karşılaştırmalı bilgi sağlamasına katkıda bulunulur. Makale, deneme, sohbet, fıkra, röportaj, söyleşi, köşe yazarlığı gibi yazı türleri ve özelliklerinin anlatımı dersin içeriğini oluşturur.

GZT2128 Türk Basın Tarihi

Türk basın tarihinin tarihsel süreci, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemleri olmak üzere kronolojik olarak anlatılacaktır.

GZT2130 Sayfa Tasarımı-II

Bu dersin amacı; çağdaş sayfa düzeni yaklaşımlarından modüler yaklaşım çerçevesinde, uygulamalı olarak gazete sayfa düzenini öğretmektir. Ders kapsamında, QuarkXpress veya Adobe InDesign isimli programlardan biri ile bir gazetenin basım öncesi, basım ve basım sonrasına ilişkin bütün süreçleri uygulamalı olarak işlenecektir.

GZT2132 Mesleki İngilizce-II

Bu derste, başta gazetecilik olmak üzere ve iletişimin farklı alanları ile ilgili mesleki terimlerin yabancı dillerdeki karşılıkları ve kullanım biçimleri öğretilir. Ayrıca, İngilizce haber dilinin nasıl kullanıldığı incelenir. Medya metinleri ve teknik terimler dersin içeriğini oluşturur. Bu ders, iletişim alanındaki İngilizce terminolojiyi ve sözcük bilgisini

öğretmeyi amaçlar; ayrıca, kişilerarası iletişim, grup iletişimi, kitle iletişimi gibi farklı iletişim süreçlerini İngilizce olarak okumayı ve anlamayı sağlar. Medya metinlerinin İngilizce olarak okunması ve yazılması bu dersin temel konusunu oluşturur.

GZT2102 Ekonomi Gazeteciliği

Ekonomi ve ekonomi haberciliği hakkında literatür bilgisi verilecek olup, ekonomi gazeteciliğinin temelleri anlatılacaktır.

GZT2104 Filmlerle Gazetecilik

Filmlerle Gazetecilik dersi, öğrencilerin gazetecilik ve habercilik bilgilerini, sinema anlatıları çerçevesinde zenginleştirmeyi amaçlamaktadır. Ders hem öğrencilerin sinema kültürünü ve sinema filmlerinden istifade etme yeteneklerini geliştirecek, hem de gazeteciliğin farklı alan ve konularına dair bilgi edinmelerini sağlayacaktır.

GZT2106 Alternatif Medya ve Hak Haberciliği

Bu derste, alternatif medyanın olanakları ve demokrasiye katkıları tartışılacak, kültürel kimliklerin hak haberciliği anlayışı içinde alternatif medyada nasıl haber yapıldığı incelenecek ve habercilik kavramı insan hakları temelinde tartışılacaktır.

GZT2108 Uluslararası Haber Ajansları ve Ajans Haberciliği

Ajans haberciliği kavramı ve uluslararası haber ajansları hakkında bilgilerin katılımcılara sunulması.

GZT2110 Basın Fotoğrafçılığı

Bu ders kapsamında öğrencilerin, habercilikte fotoğrafın işlevi ve önemi konusunda kuramsal bilgi ve eleştirel bakış geliştirmeleri hedeflenmektedir. Öğrenciler, haberin değerini belirleyen öğeleri analiz edebilecek, basın fotoğrafçılığının tarihsel gelişimini ve Osmanlı'dan günümüze Türkiye'deki seyrini özetleyebileceklerdir. Ayrıca, basında fotoğraf kullanım biçimleri, basın fotoğrafının haber içeriğine katkıları, etik tartışmalar ve farklı fotoğraf türleri üzerine bilgi sahibi olmaları amaçlanmaktadır. Ders; basın fotoğrafı türlerinin belirlenme süreci, üretim aşamaları, etik ilkeler, sektörel örnekler, görsel kaynaklar ve dijitalleşmeyle birlikte değişen sunum biçimlerine odaklanarak, öğrencilere kuramsal ve uygulamalı bir çerçeve sunar.

3. Sınıf Güz Dönemi (V. Yarıyıl)

GZT3121 İletişim Kuramları-I

Bu derste, iletişim ve medya alanında temel kuramsal yaklaşımları incelenecek ve İletişim alanında temeli atan Amerikan geleneğinin iletişim çalışmaları üzerindeki etkisi tartışılacak ve etki araştırmalarının temel nitelikleri ortaya koyulacaktır. İlk iletişim modelleri, kitle iletişimin kültürel ve toplumsal işlevleriyle ilgili diğer modeller güçlü etki, sınırlı etki ve yeniden güçlü etki yaklaşımları çerçevesinde işlenecektir.

GZT3123 Yeni Medya Çalışmaları

Ders kapsamında yeni medyanın gelişimi, toplumsal ve kültürel etkileri, yeni medyaya yaklaşımlar ve yeni medyanın gazetecilik alanında ortaya koyduğu değişimler ele alınacaktır.

GZT3125 İletişim Araştırmalarında Yöntem-I

Sosyal bilimler ve iletişim alanıyla ilgili araştırmalarda kullanılan yöntem ve veri toplama teknikleri ele alınarak öğrencilerin araştırma yöntem ve tekniklerini kavramaları sağlanır.

Bir araştırma hazırlamanın ve uygulamanın tüm aşamaları aktararak, öğrencilere araştırma yöntemini kavrama fırsatı sunulur.

GZT3127 Medya ve Kültür

Ders medya ve kültür arasındaki ilişkiyi içermektedir. Bu bağlamda; kültür, kültür türleri, medya kültürleri, kültürel tüketim alışkanlıkları ile demografik, toplumsal ve psikolojik etmenler arasındaki ilişki açıklanacaktır. Bunun yanında maddi kültür çalışmaları ve tüketim kültürü ile medya bağıntısı incelenecektir.

GZT3129 Gazetecilik Uygulamaları-I

Siyasal, toplumsal, ekonomik, kültürel, psikolojik, ticari, teknik ve teknolojik yönleri olan gazetecilik mesleğinde uygulamalar yapmak önemlidir. Haber yazım sürecinde muhabirin uzman olduğu bir alanda haberlerini oluşturması daha az hata yapmasına neden olup daha verimli olmasını sağlayacaktır. Haber kalitesini artıran en önemli faktörlerden biri olan uzmanlaşmayla nitelikli haberler yapabilme imkanı olacaktır. Bu ders kapsamında teorik ve uygulamalı temel bilgiler verilerek gazetecilik mesleğinde uzmanlaşmanın sağlanması amaçlanmaktadır.

GZT3101 Görsel Haber Hazırlama

Derste öğrenciler kamera ve fotoğraf makinesi kullanmayı, çekim için ışık kurmayı, stüdyoda ve alanda ses kaydı yapmayı, sayısal kurguyu, yayıncılık terimlerini temel düzeyde öğreneceklerdir. Görsel-işitsel projeler için nasıl ekip kurulduğunu ve ekip içi işbölümünü göreceklerdir. Öğretilenler bireysel ve ekip olarak yapacakları uygulamalarla pekiştirilecektir.

GZT3103 Araştırmacı Gazetecilik

Araştırmacı gazeteciliğin tanımı, özellikleri ve kaynakları anlatılacaktır.

GZT3105 Edebi Metin İncelemeleri

Estetik, edebiyat tarihi ve kültürü tartışmaları çerçevesinde metin çözümlemesi yöntemi ile edebi metin incelemesi yapılacaktır.

GZT3107 Dijital Tasarım-I

Dersin amacı; görsel tasarımın kuramsal ilkelerini ortaya koyarak, görsel tasarım unsurlarından afiş, logo, broşür, web tasarımı, video üretimi, reklam, animasyon vs. bazılarının hazırlanmasını uygulamalı olarak göstermektir. Ders kapsamında; Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe Indesign, Adobe XD programlarından biri ile dijital tasarım uygulaması yapılacaktır.

GZT3109 Fonetik Diksiyon

Gazetecilik bölümü için bu ders, haber metinlerinin doğru, etkili ve anlaşılır bir biçimde seslendirilmesini amaçlar. Diksiyon dersi kapsamında, yazı dilinde yer alan seslerin doğru çıkarılması, vurgu ve tonlamanın haber anlatımına uygun şekilde kullanılması, konuşma hızının haber türüne göre ayarlanması, sesin yüksekliği ve perdeleme gibi unsurlar ele alınır. Ayrıca, ünlü uzunlukları, duraklama yerleri, ses tınısı ve haber diline özgü ezgi gibi konular üzerinde durulur. Uygulamalı çalışmalarla birlikte, haber okuma ve sunumuna yönelik örnek metinler üzerinde pratik yapılır. Bu sayede öğrencilerin mesleki iletişim becerileri gelişir.

3. Sınıf Bahar Dönemi (VI. Yarıyıl)

GZT3122 İletişim Kuramları-II

Bu derste, eleştirel iletişim kuramları incelenecektir. Derste Eleştirel Teori/Frankfurt Okulu, eleştirel ekonomi politik yaklaşım, yapısalcı ve post-yapısalcı yaklaşımlar ve Kültürel Çalışmalar geleneği ele alınacaktır.

GZT3124 Medya Etiği

Öğrencilere medya etiği alanındaki temel teori ve ilkeler aktarılıp, medya etiği hakkında bilgiler verilir. Ders içeriğinde medya etiği kavramı ile ilgili tarihsel ve güncel tartışmalar kapsamında kitle iletişiminde etik boyut sorgulanacaktır. Öğrencilere medya etiği kavramını ve günümüz medyasına nasıl uygulanacağı hakkında bilgiler sunulur.

GZT3126 İletişim Araştırmalarında Yöntem-II

Bilimsel bir araştırma hazırlamanın, uygulamanın aşamaları ve araştırmaların nasıl yapılacağı konusunda, araştırma tasarımıyla ilgili uygulama çalışmaları dersin içeriğini oluşturmaktadır. Ders kapsamında iletişim çalışmalarında kullanılan yöntemler ayrıntılarıyla ve örnekleriyle ele alınır.

GZT3128 Türkiye'nin Siyasal ve Toplumsal Yapısı

Türkiye'nin Osmanlı'dan devraldığı toplumsal ve siyasal miras, Osmanlı İmparatorluğu ve Türkiye Cumhuriyeti dönemlerinin önemli siyasal olay ve gelişmeleri ve Cumhuriyet Dönemi boyunca şekillenen toplumsal ve siyasal kurumlar ve yapılar incelenecektir.

GZT3130 Gazetecilik Uygulamaları-II

Siyasal, toplumsal, ekonomik, kültürel, psikolojik, ticari, teknik ve teknolojik yönleri olan gazetecilik mesleğinde uygulamalar yapmak önemlidir. Haber yazım sürecinde muhabirin uzman olduğu bir alanda haberlerini oluşturması daha az hata yapmasına neden olup daha verimli olmasını sağlayacaktır. Haber kalitesini artıran en önemli faktörlerden biri olan uzmanlaşmayla nitelikli haberler yapabilme imkanı olacaktır. Bu ders kapsamında teorik ve uygulamalı temel bilgiler verilerek gazetecilik mesleğinde uzmanlaşmanın sağlanması amaçlanmaktadır.

GZT3102 Video Gazeteciliđi

Bu derste, hem kamera hem de telefon kullanılarak web siteleri için video hikayelerinin nasıl planlanacağı öğretilcektir. Geleneksel TV haberciliđinin ötesinde, dijital hikaye anlatımına vurgu yapılacak ve web projeleri geliştirilecektir.

GZT3104 Kısa Film Yapımı

Bu ders kapsamında kısa filme ilgi duyan öğrencilerin belirlenen bir öykü üzerinden, işin mutfađını yaşayarak kısa film yapmaları amaçlanmaktadır.

GZT3106 Küreselleşme ve İletişim

Küreselleşme ve iletişim arasındaki ilişki anlatılacaktır.

GZT3108 Dijital Tasarım-II

Dersin amacı; dijital tasarım uygulamalarından afiş, logo, broşür, web tasarımı, video üretimi, reklam, animasyon vs. bazılarının hazırlanmasını öğretmektir. Ders kapsamında; Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe Indesign, Adobe XD programlarından biri ile dijital tasarım uygulamaları yapılacaktır.

4. Sınıf Güz Dönemi (VII. Yarıyıl)

GZT4121 Medya, Temsil ve İdeoloji

Bu derste, kültürel kimliklerinin medyadaki temsiline ilişkin kuramsal yaklaşımlar incelenecek, medya ve ideoloji ilişkisi tartışılacak ve çözümleme örnekleri sunulacaktır.

GZT4123 Medya Politikaları

Türkiye ve dünyada medyanın evrimi, medya mülkiyeti sorunları, siyaset haberciliği ve televizyon, Türk basını ve siyaset haberciliği, Batı basınında siyasete ilişkin habercilik, internet ve siyaset.

GZT4125 Televizyon Haberciliği ve Uygulamaları

Haber haline getirilmiş yazılı ve görsel metnin sunulabilir olması için geçmesi tüm aşamalar ve televizyon haberciliği süreçleri ve kaynakları.

GZT4127 Medya ve İletişim Hukuku

Basın özgürlüğü kavramı; basın-yayıcılık mevzuatı, fikrî haklar, cevap ve düzeltme hakkı ve diğer yasal düzenlemeler, medya etiği, kitle iletişim araçlarının devlet ile olan ilişkileri, basın ve ifade özgürlüğünün gelişimi, yeni iletişim teknolojilerinin düzenlemelerinde çağdaş hukuksal gelişmeler bu derste işlenecek konular arasındadır.

GZT4101 Medyatikleşme

Bu derste, 'medyatikleşme' kavramının kuramsal temelleri incelenecek, gündelik pratiklerin ve sosyal ilişkilerin medya teknolojileri ve medya kuruluşları tarafından nasıl şekillendirildiği tartışılacaktır. Medyatikleşme, medya ve iletişimdeki değişiklikler ile kültür ve toplumdaki değişiklikler arasındaki karşılıklı ilişki ile ilgilidir. Ders, "medya mantığı" yaklaşımlarına eleştirel bir bakış sunar.

GZT4103 İngilizce Akademik Yazma Becerileri

İngilizce okuma, dinleme, yazma ve konuşma gibi zihinsel becerileri geliştirmeye yöneliktir. Bu derste öğrencilerin, metnin bölümlerini anlama, hızlı ve etkili okuma, farklı metinlerdeki fikirler arası bağlantı kurma becerilerini kullanmaları ve metinleri bir öğrenme çıktısı oluşturacak şekilde etkili bir kaynak olarak kullanmayı öğrenmeleri hedeflenmiştir.

GZT4105 Medya ve İnsan Hakları

Medya ve insan hakları kavramlarının tanımı ve tarihi süreci; haklar ve özgürlükler, çocuk ve kadın hakları, insan haklarıyla ilgili düzenlemeler (Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi, İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi, Çocuk Hakları Sözleşmesi vb.); medyada insan hakları alanında yaşanan sorunlar dersin içeriğini oluşturmaktadır.

GZT4107 Sosyal Bilimlerde Çağdaş Kuramlar

Ders kapsamında sosyal bilimler alanında iletişim disiplini ile doğrudan ya da dolaylı ilişkisi bulunan çağdaş yaklaşımlar ve teorisyenler hakkında bilgi verilecek, bu yaklaşımların iletişim çalışmalarına katkısı değerlendirilecektir.

GZT4109 Belgesel Film

Belgesel Yapımı dersinde, belgesel film yapım sürecinin nasıl işlediği uygulamalı olarak ele alınacaktır. Öğrencilerimizin gerçekleştirecekleri belgesel filmlerin “belgesel” sıfatına uygun hale gelmesine katkıda bulunmak dersin ana amacıdır.

4. Sınıf Bahar Dönemi (VIII. Yarıyıl)

GZT4122 Görsel Kültür ve İletişim

Bu derste, medyada ve kültürde imgelerin etkileri ve görsel analize yönelik ampirik yaklaşımlar incelenecektir. Kimlik ve temsil, siyaset ve tüketim meselelerinde görüntünün merkezi rolü sosyal medya platformlarından örnekler ile tartışılacaktır.

GZT4124 Siyasal İletişim

Siyasal İletişim dersinde siyasal iletişim olgu ve süreci hakkında bilgi verilir. Siyasal iletişim tarihi, siyasal iletişim tür ve teknikleri, siyasal reklamcılık, siyasal kampanyalar dersin konusunu oluşturmaktadır.

GZT4126 Dijital Gazetecilik Uygulamaları

Günümüzde gazetecilik büyük oranda dijital platformlara taşınmıştır. Bu süreçte, dijital medya platformlarında habercilik yapacak gazetecilerin belli becerileri öğrenmesi gerekmektedir. Ders kapsamında; internet ve sosyal medya aracılığıyla dijital gazeteciliğin teorik temelleri anlatılacak ve dijital gazeteciliğin nasıl yapılması gerektiği ortaya konulacaktır. Derste, gazetecilik ilkeleri bağlamında sosyal medyada nasıl gazetecilik yapılması gerektiği vurgulanacaktır. Cep telefonu ile video çekimi, fotoğraf seçimi, içerik oluşturma, dijital medya platformlarına multimedya haber yapılması gibi konular uygulamalı olarak anlatılacaktır.

GZT4128 Medya Ekonomisi

Medya ekonomisi kapsamı, küresel medyanın iktisadi yapısı ve medya sektörü.

GZT4102 Dış Politika ve Basın

Dış politika ve kitle iletişim araçları.

GZT4104 İngilizce Temel Konuşma Becerileri

Öğrencilerin akademik veya mesleki alanlarda kendilerini daha iyi ifade edebilmeleri amacıyla tasarlanmış olan bu ders, akademik ve mesleki alanlarda konuşma ve sunum yapma becerilerini kazandırmaya yöneliktir.

GZT4106 Toplumsal Hareketler ve Medya

Sosyal hareket olgusu, toplumsal hareketler konusunda medyanın etkisini, işlevlerini ve toplumsal hareketlerin şekillenmesinde medyanın rolünü irdelemek. Kadın, çocuk,

cinsiyet ayrımcılığı hareketi gibi yeni toplumsal hareketlerin sosyolojik,siyasi, ekonomik analizini yapmak ve yeni medyanın konumunu göstermeyi amaçlamaktadır.

GZT4108 Veri Gazeteciliđi

Teknoloji, bilgisayar ve internet alanlarında yaşanan gelişmeler gazetecilik mesleđini de etkilemiş ve veri gazeteciliđi kavramının ortaya çıkmasına neden olmuştur. Ders kapsamında veri gazeteciliđinin tarihi ve gelişimi, gazetecilikte verinin kullanımı, veri türleri, veri analizi ve yorumlama konuları işlenecektir.

GZT4110 İnternet Yayıncılıđı

İletişim teknolojileri, internet yayıncılıđı ve hipermetin anlatılacaktır.